
平成２４年(2012 年)７月９日 

理事各位 

写）代議員並びに団体代表各位 

                             新千里東町地域自治協議会 

会長 河野 昭一 

 

定例理事会（第４回）開催の件（ご案内） 

拝啓 梅雨の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、先月の定例理事会では、会議の議題中、最も重要視していた部会の編成と活動計画等の検討

をして頂く時間がなくなり、別途打合せをして頂くことになりました。 
そこで、今月の理事会では、各部会や委員会で検討いただきました事項の報告がなされる予定です。 
申し上げるまでもなく部会活動や委員会での活動には代議員各位は勿論大勢の住民の方に参加し

て頂くことが大切で、期待されています。 
つきましては第４回の定例理事会では各部会編成などの報告など下記の内容を開催します。 
皆様にはご多忙のことは存じますが、何卒ご参集頂きますようご案内申し上げます。 
なお別途、配布ご案内させて貰いました「自治会・団体間連絡・相談事項」用紙記入作成し、事前

にご提出ください。 
敬具 

記 
日時：７月１５日(日)１０時００分～１２時００分（予定） 
場所：東町会館２Ｆ（近隣センター内郵便局階上） 
議題：１．会議録報告      ５分 
   ２．自治会、団体間連絡と相談   １５分 
   ３．夏祭り実行委員会より報告   １５分 
   ４．夏祭り課題の検討体制       １０分   
   ５．協議会の部会編成と今後活動計画の報告 ４０分  
   ６．協議会設立記念イベント（案）  １０分 
   ７．その他（理事からの意見・要望）  ２０分 
   ８．連絡事項                 ５分 
なお複数名のご参加も自由です。欠席などの連絡は下記までお知らせください。 
                       連絡先 事務局 武藤 正治 
                       携帯 ０９０－８２１０－２４９８ 
                       ＦＡＸ ０６－６８３５－４７４０   

メール m-haru@gaia.eonet.ne.jp 
以上 


